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Финална ранг листа – прв уписен рок 
Електроенергетика и проектен менаџмент 

- Државна квота - 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Скопје, 6.9.2024       Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 

Р.Бр. ИД Поени 

1 114161 97,774 

2 115614 97,356 

3 115478 95,982 

4 112986 94,758 

5 116270 94,329 

6 114457 94,170 

7 116880 93,441 

8 116989 91,377 

9 115245 91,312 

10 113590 90,826 

11 116553 89,879 

12 116708 89,380 

13 117300 88,513 

14 113082 88,499 

15 113500 88,379 

16 116048 87,929 

17 114541 81,946 

18 116855 80,572 

19 116638 79,817 

20 113070 62,924 

21 112862 86,468 


